<sup>a</sup> Ies. vii. 4.  
pag. 7.

<sup>b</sup> Joan. x. 12.

<sup>c</sup> Plutarch. de Fluv.

us cælatum illud porrige poculum, & si velitis, superaddit, vinum coronemus. Hoc, si recte capias ajebat præfens Theologus, annuo, sin minus aut Ahasueri seu Persarum legem hic promulgari aut Spartanorum institutum obtineri velim, quos teste Megillo Lacedæmonio computationes legibus prohibuisse auctor est Plato<sup>b</sup>. Alterutrum respondebat, Nob. Hospes, aut, si imperaris, utrumque obtinebis, nullus enim, si me recte nosti, iste mihi scopus nedum mos est, verum quid tu per vinum coronare aliud, quam exornare floribus intelligis? quasi vero, dicebat sacrarum legum antistes, tu nescires veteres quum ad supremum marginem usque impleverent crateras *vina coronare*<sup>c</sup> vocasse. Fatebatur illud A. Hospes at illud intendisse pernegabat. Fortean exoptares, interponebat dicax sane, qui latus ejus claudebat Jurisconsultus, Orator sanctissime, si quidem Græcos in testimonium & exemplum vocas, Græcorum more a minoribus poculis incipi & per gradus quasi ad majora ascendere, quemadmodum variis ex autoribus probat, clarissimus tuus, quo unice delectaris,<sup>d</sup> Meursius. Scilicet, ajebat concionator, ac si apud nos veluti apud vestri fori homines obtineret illa

è Græ-

<sup>a</sup> Drusius Observat. LXII. c. 7.    <sup>b</sup> De Leg. lib. I. pag. 637.  
Tom. II. ed. H. Steph.    <sup>c</sup> Serv. ad Virgil. Aen. I. V. 728.  
<sup>d</sup> Spicileg. ad Theocr. pag. 67.

è Græcorum convivii delata lex (vestra enim omnia leges crepant,) <sup>a</sup> aut bibat aut abeat, putantes, credo, eo se ingenia excitare, veluti id summi illi poetæ Homerus, Anacreon, Æschylus, Ennius, qui numquam nisi bene poti ad arma profiliere, exemplis suis confirmarunt. Dein si tu mox allegatum accurate legisses Meursium illico è Philone improbatum observasses pessimum illum morem nimis proh dolor? hodie adhuc apud Græcos si ocularis eoque fidelioribus testibus Georgio Wehler <sup>b</sup> & Joanni Chardino <sup>c</sup> fidem tribuere volueris, & in primis Muscovitas <sup>d</sup> qui non bona, non virginem ut Propheta \* ait; sed liberos, uxores, imo se ipsos denique potatione in servitutem redigunt, <sup>e</sup> obtinentem, præsertim quum usum Caffé prætexant computationibus, jactantes more Orientalium gentium è Turcarum <sup>f</sup> vinum jure jurando abdicasse, ejusque loco hac potione uti, quod facile concedi potest, quando quidem id non abstinentiæ sed inopiæ ergo faciunt. Sic enim idem P. Angelus a S. Joseph. *Unica ferme indigentia Orientales ad sobrietatem inducit, ridiculum reputant vini potum nisi ad ebrietatem perveniat. Turca potissimum eo usque potant*